Augustenborg Fleekke
Dublikat af A£geskabsbog 1923-1959 (borgerlige vielser)

nr

brudgom
1 Jacob Friedrich Fischer (enkemand efter farste hustru)

2 Anton Marius Jgrgensen
3 Folmer Jgrgensen
4 Georg Alexander Cederholm (fraskildt gift 1 gang far)
5 Jgrgen Hansen
6 Christian Theodor Schoop
7 Carl Madius Hagensen
8 Peter Andreas Hansen
9 Christian August Haacks enkemand efter 1 hustru
10 Niels Georg Johannsen
11 Laurinus Hansen
12 Otto Alfred Sager
13 Thomas Johan Carstens
14 Karl Steffensen Kjaer
15 Lauge Andreas Lgfwal
16 Hans Gerhard Lunau
17 Theodor Nielsen
18 Mathias Diedrich Bgwadt
19 Andreas Andresen
20 Peder Pedersen (fraskilt)
21 Karsten Holler
22 Jorgen Nielsen
23 Sigfried Lornz Viktor Hansen
24 Carl Marius Christian Andresen
25 Christian Harald Storke

26 Heinrich Frederik Andresen

data fgdt, fadested og bopeel

f 12.05.1875 glarmester i Augustenborg
Stavnsbglsgade

05.09.1898 Fglle Bregnet sogn
arbejder Paleevej 4 Augustenborg
18.05.1896 Fgvling Marik og Sogn
slagteriarbejder Ragebgl

06.12.1888 Vejle snedker
Augustenborg Kasmusholz
05.12.1902.trafikassistent
Augustenborg Kasmusholz 2
23.03.1902 Haderslev sadelmager-
mester Augustenborg

19.04.1901 Sgnderborg arbejder
Augustenborg

28.06.1898 Astrup Mark Aidt sogn
arbejdsmand Augustenborg
04.09.1882 Nordborg skomager
Augustenborg Kasmusholz 7
14.12.1891 Kaffel Tyskland kegbmand
Sgnderborg

07.12.1905 Augustenborg snedkersvend
Augustenborg

13.03.1895 Faaborg arbejdsmand i
Augustenborg

17.09.1899 Over Jersdal Vedsted sogn
arbejdsmand Augustenborg Storegade
20.02.1904 Nykgbing Mors
stenhugger i Skjgen Norge
14.03.1901 Bosesg arbejdsmand
Augustenborg Storegade 4
12.12.1902 Augustenborg arbejder
Augustenborg

26.02.1906 Augustenborg arbejder
Augustenborg

18.10.1904 Augustenborg vognmand
Kettingvej Augustenborg

26.05.1908 Augustenborg
skomagersvend Storegade 1
03.12.1887 Maribo smed
Augustenborg Storegade 4
02.02.1908 Sgnderborg blikkenslager-
svend Sgnderborg

21.09.1913 Adsbgl Vognmand
Augustenborg Kettingvej

04.09.1911 Augustenborg snedkermester
Augustenborg Mgllegade 6
08.05.1899 Enslev sogn Plejer
Augustenborg S Hospitalet
17.08.1908 Augustenborg direktar
Augustenborg Slotsalle

23.01.1912 Augustenborg kommis
Augustenborg

brud
Marie Cathrine Sandersen

Julia Elisabeth Pedersen

Anna Cathrina Rose

Valborg Kamilla Magda Andersen
veeret gift 1 gang enke)

Valborg Frida Edith Hghving Madsen
Christine Marie Nielson

Kathrine Marie Jensen

Mathilde Oline Hamann

Maria Rasmussen

Henriette Margrethe Bgwadt
Marie Christine Hansen

Agnes Jgrgine Rasmussen

Inger Jensen

Eleonore Christensen

Cathrine Maria Jusephine Jensen
Regine Wilhelmine Andersen
Magda Jansen

Marie Sophie Jessen

Maria Ohlmann

Christine Johanne Lagoni

Frieda Egidir Jgrgensen

Anna Panduro Pedersen

Helene Stein

Astrid Kamilla Mortensen

Anne Christensen Bonde

Marie Thomsen

data fgdt, fadested og bopeel

f 25.10.1892 Tandsholm husholderske
Augustenborg Stavnsbglsgade
f17.04.1895 Thorsager

husassistent Paleevej 4 Augustenborg
29.04.1899 Flensborg husassistent i
Sgnderborg

06.08.1899 Sgnderborg husholderske
Augustenborg Kasmusholz

10.01.1906 Odense husassistent
Augustenborg Kasmusholz 2
16.10.1903 Flensborg husassistent
Langdel

09.07.1900 Hgruphav husassistent
Hgruphav

16.01.1903 Augustenborg husassistent
Augustenborg

19.06.1897 Lavensby Havnbjerg husbe-
styrerinde Augustenborg Kasmusholz 7
23.06.1903 Augustenborg husassistent
Augustenborg

09.04.1906 Augustenborg husassistent
Sgnderborg

21.08.1894.Falsled syerske
Augustenborg

15.11.1905 Hegruphav husassistent
Hgruphav

31.07.1909 Svenstrup husassistent
Augustenborg

27.07.1902 Flensborg kokkepige
Augustenborg Storegade

11.08.1908 Nybgl husassistent
Augustenborg

26.06.1906 Storegade Grenaa 204 husassistent

Augustenborg

13.06.1911 Graasten husassistent
Kettingvej Augustenborg

24.03.1911 Writ Tyskland

husassistent Storegade 1

17.11.1901 Augustenborg husassistent
Augustenborg Storegade 5

17.08.1912 Augustenborg husassistent
Augustenborg Stavnsbglsgade 28

19.11.1910 Hgjrup Hersted s Vejle damefrisgrinde

Augustenborg

17.04.1907 Mickailovioska Urkranie husassistent

Augustenborg Storegade 49

01.03.1901 Sgnder Kongerslev sygeplejderske

Augustenborg S Hospitalet

04.02.1909 Lavensby Havnbjerg sogn husass.

Lavensby Havnbjerg sogn
27.11.1903 Tyskland husassistent
Augustenborg

vielsesdato
24.05.1923

27.05.1925

20.06.1925

11.03.1926

24.04.1926

29.04.1926

12.06.1926

29.12.1926

26.06.1927

07.08.1927

27.11.1927

23.12.1927

13.09.1928

15.07.1930

15.12.1930

19.03.1931

28.05.1931

02.07.1931

06.01.1932

18.09.1932

09.12.1933

17.04.1935

04.05.1935

08.07.1935

11.10.1935

14.11.1935



27 Hans Gustav Kleinert

28 Carl Marius Hagensen (enkemand 1 gang)
29 Christian Ecks

30 Hans Wilhelm Paulsen

31 Johann Jgrgensen

32 Christian Jepsersen (fraskilt veeret gift en gang far)
33 Heinrich Peter Carstens

34 Jgrgen Jacobsen

35 Knud Johansen Junker

36 Albert Petersen (fraskilt)

37 Vidar Petersen

38 Carl Christensen (enkemand)
39 Friedrich Wilhelm Puschkat
40 Hans Christian Lorenzen

41 Christen Christensen

42 Christen Jgrgensen

43 Friedrick Wilhelm Fedders
44 Christian Skov Jgrgensen

45 Hans Clausen

46 Jgrgen Jessen

47 Peter Clausen

48 Jens Clausen

49 Carl Robert Kleinert

50 Jérgen Jorgensen

51 Peter Johansen (fraskilt tidligere fire aegteskaber)

52 Hans Christian Petersen enkemand efter 2 aegteskaber

53 Carl Godtfred Hansen

54 Hans Rahter

26.10.1908 Ketting tamrer
Augustenborg Storegade

17.04.1901 Sgnderborg arbejdsmand
Sgnderborg

18.12.1909 Tgnder bygningskonstruktar
Teonder Ngrregade 51

09.10.1912 Haderslev maler

Jejsing Herstrup

16.08.1897 Hundslev Notmark sogn
Augustenborg

27.08.1908 Sgnderborg malersvend
Augustenborg Bagergyden

21.12.1895 Sommersted arbejdsmand
Augustenborg Storegade 3

22.04.1909 Hgrup sogn mekaniker
Augustenborg Stavnsbglsgade
31.05.1908 Rangstrup Agerskov mejerist
Augustenborg

08.07.1903 Bolderslev Bjolderup sogn
handelsmand i Ulkebgl

24.11.1908 leege Reykjavik Island
Augustenborg S Hospitalet

14.02.1891 Nybgl maskinpasser
Sgnderborg Goethegade 2

02.12.1913 Jels arbejdsmand

Harup

25.04.1896 Siiderhackstedt Jarl Tyskland
murer Rabsted

07.10.1906 foretningsbud

Ulkebgl Ormstoft

06.05.1909 Sjellerup Egen s opsynsmand
Augustenborg Slotsalle
10.11.1913.Egernsund Broager sogn
arbejder Augustenborg Storegade 11
02.07.1918 Augustenborg murersvend
Augustenborg

09.03.1920 Sebbelev Ketting sogn arbejder
Augustenborg

22.09.1916 Vollerup Ulkebgl sogn plejer
Augustenborg S Hospitalet

13.08.1898 Augustenborg kontormedhjeelp
Augustenborg Stavnsbglsgade
18.01.1915 Ketting sogn materialkarl
Augustenborg S Hospitalet

25.05.1907 Bleesborg Ketting sogn
materielkarl Augustenborg

22.01.1915 Sgnderby Kegnees sogn
snedker Augustenborg

04.05.1875 Grgnmark Kegnaes rentenyder
Senderborg Ahlmannsvej 48

09.09.1878 Asserballe by kebmand
Augustenborg

01.03.1916 Starup landarbejder

Sgnder Starup Haderslev amt
10.10.1916 Hjortspring Egen sogn
daglgnner Sundsmarksvej Ulkebgl sogn

Laura Christina Petersen

Maren Johanne Johannsen

Frieda Marcussen

Irna Carstensen

Margrethe Petersen

Elsa Lilian Rasmussen

Hansine Jgrgine Holst

Anna Sophie Hansen

Kristina Maria Thoisen

Hertha Elsen Christina f Madsen (fraskilt)
Grethe Laursen

Cathrine Haachs f Lund (fraskilt)
Christine Marie Kgpka f Hansen
Frieda Matthiesen

Chrisstine Maren Nissen f Riedel (fraskilt)
Ingeborg Lilly Magda Jonsson
Lieselotte Marie Cordsen

Marie Christine Hansen

Jensine Marie Andersen

Edel Pilgaard Andersen

Marie Sgrensen f Kunstmann (fraskilt)
(tidligere gift een gang)

Margarethe Marie Rasmussen

Gudrun Kristoffersen

Dosine Christensen Moldt

Franziska Margaretha Christine f Grath
(fraskilt tidligere 1 aegteskab

Marie Christine Andresen

fraskildt tidligere i eegteskab

Clara Nielsine Petersen

Tusnelda Alexandrina Baumann

12.06.1907 Felstedmark husassistent
Augustenborg Storegade

11.05.1909 Viborg husassistent
Augustenborg

20.11.1904 Tgnder husassistent

Tegnder Vestergade 34

30.05.1914 Jejsing Hostrup husdatter
Augustenborg

08.11.1905 Notmarkskov husbestyrerinde
Augustenborg

24.09.1912 Aarhus husassistent
Augustenborg Bagergyden

24.06.1911 Fjelstrup husassistent
Augustenborg Storegade 3

17.03.1917 Broager sogn husassistent
Augustenborg Stavnsbglsgade

18.05.1911 Branderup sygeplejderske
Augustenborg

08.04.1904 Flensborg

Augustenborg Storegade 11

11.01.1914 Frederiksberg sygeplejerske
Augustenborg S Hospitalet

02.04.1908 Augustenborg husbestyrerinde
Sgnderborg Goethegade 2

11.05.1912 Augustenborg spinderske
Augustenborg

16.11.1907 Sender Onlev Hjordkzer sogn husass
Augustenborg

06.08.1909 Augustenborg tekstilarbejderske
Senderborg Ablegade 3

22.12.1913 Ordrup sygeplejderske
Augustenborg S Hospitalet

12.10.1919 Sgnderborg husassistent
Augustenborg

21.02.1921 Notmark husassistent
Augustenborg

10.06.1921 @ster Uttrup Nr Tranders sogn
husassistent i Augustenborg

04.05.1917 Roslev by Viborg amt husassistent
Augustenborg S Hospitalet

12.08.1910 Miang Hgrup sogn
Augustenborg Kettingvej

09.02.1922 Sgnderborg husassistent
Augustenborg S Hospitalet

15.11.1918 Bro Skov Branderup sogn husassist
Augustenborg

10.03.1919 Himmark Svenstrup husassistent
Augustenborg

11.03.1899 Hamborg husbestyrerinde
Sgnderborg Ahimannsvej 48

22.08.1894 Tarsbgl husbestyrerinde
Augustenborg

08.06.1924 Sgnder Omme Vejle amt husassistent
Langdel Ulkebgl sogn

12.06.1922 Lysabild husassistent
Augustenborg

26.12.1935

03.11.1936

21.02.1937

28.03.1938

24.07.1937

27.03.1938

24.06.1938

21.03.1939

27.04.1939

27.07.1939

24.08.1939

02.09.1939

03.12.1939

31.07.1940

29.09.1940

02.11.1940

18.12.1940

28.12.1940

02.05.1941

06.06.1941

21.06.1941

05.07.1941

25.03.1942

10.06.1942

05.09.1942

11.09.1942

17.10.1942

07.11.1942



55 Andreas Frederik Nielsen enkemand tidligere 1 aegteskab

56 Hans Peter Nielsen

57 Hermann Hamann

58 Jens Jgrgensen (enkemand tidligere 1 segteskab)

59 Jens Peter Stoustrup

60 Jgrgen Anthon Jensen

61 Christian Nielsen

62 Hans Christian Leest (fraskilt 1 aegteskab)
63 Svend Aage Nielsen

64 Johannes Christens Moldt

65 Svend Helge Ottosen

66 Arne Christian Jensen

67 Kaj Evald Prip Hansen

68 August Matthiesen

69 Harald Petersen

70 Jeppe Hansen

71 Marius Hoffmann

72 Hans Petersen (enkemand gift 1 gang)
73 Peter Sgrensen (enkemand gift 1 gang)
74 Jgrgen Hansen

75 Everhard Wilhelm Josef Freund

76 Carl Alnin Wolff (fraskilt fra 1 aegteskab)
77 Johan Peder Olsen

78 Hans Peter Schwarz

79 Johannes Jgrgensen

80 Helmut Leonhard Reichwald

81 Julius Holm Lassen enkemand tidligere 1 aegteskab

82 Aage Rasmus Olsen (enkemand 1 segteskab)

05.07.1920 Varnaes arbejder
Augustenborg Storegade

03.07.1919 Augustenborg metalarbejder
Augustenborg Osbaekvej

30.11.1914 Augustenborg arbejder
Augustenborg Storegade

01.12.1899 Pgl bagermester

Lajt Kirkeby

13.08.1892 Vonge Jster Nykirke sogn
arbejder Augustenborg Stavnsbglsgade
27.12.1897 Horne Fyn skovarbejder
Augustenborg Bagergyden

31.08.1919 Postbud

Augustenborg Jaegerplads

07.07.1913 Vollerup Bylderup sogn
arbejder flyvepladsen Esbjerg
28.06.1923 Bovrup Varnaes sogn
malersvend @sby pr Jsby

21.03.1920 Svenstrup arbejder
Augustenborg Stavnsbglsgade
29.08.1923 Aarhus snedkersvend

Viby Jylland

30.03.1921 Lem Stationsby Sdr Lem
plejer-aspirant Augustenborg S hospital
10.04.1924 lller Broager sogn plejer
Augustenborg S Hospitalet

22.04.1924 Augustenborg arbejder
Augustenborg Storegade

29.08.1925 Broager kommis
Augustenborg

27.02.1926 Ny Olufgaard V. Nebel Skads
plejer Augustenborg

10.03.1898 Skeldekobbel arbejdsmand
Augustenborg

30.09.1897 Notmark sogn arbejdsmand
Helved Fynshav

14.08.1889 Almsted malermester
Fynshav

19.11.1926 Augustenborg murersvend
Augustenborg Slotsalle 15

19.06.1921 Antonienhitte kr Kattowitz Dr
med Wickrath Tyskland

13.03.1902 Sgnderborg kebmand
Sgnderborg Sundquistgade 11
22.06.1930 Malt sog Ribe amt landmand
Augustenborg Hovedgaard

13.04.1913 Keer Ulkebgl sogn lagerarbejder
Segnderborg Kongevej 3

03.11.1924 Augustenborg murersvend,
Augustenborg Stavnsbglsgade

13.10.1930 Keer Ulkebgl sogn landbrugs-
medhjaelper Augustenborg Hovedgaard
05.02.1905 Kveers sogn snedkermester
Snorum Kveers sogn

04.09.1897 Dreslette sogn Odense amt

Louise Schau

Gerda Mortensen

Ingrid Marie Vestergaard Andersen

Anna Haacks

Wanda Elise Friederikke Baumann

Eva Eglandtine Hansen f Christensen
(fraskilt forhen 1 segteskab )

Maria Brodersen

Carla Augusta Mende f Johannsen

(fraskilt forhen 1 segteskab )

Karla Jensine Juhl

Inger Marie Hansen

Inger Marie Rasmussen

Marie Cathrine Clausen

Inge Erika Lunau

Margrethe Hansine Jensen

Walgera Christine Nielsen

Olga Irene Pedersen

Kirstine Thermghlen

Anne Kirstine Bladt f Jgrgensen

enke tidligere gift 1 gang far

Jensine Louise Sgrensen f Kammann
Helga Marie Petersen

Ursel Christia Marianne Sandkamm Mgller
Hertha Christensen

Mariane Jensen

Eline Sophie Clausen

Ingeborg Irene Kaufmann Petersen f Hansen
fraskilt har veeret gift med bryggeriarb Paul
Erik Petersen Eckersbergsgade 25 Aarhus
Gisela Husmann

Inge Keergaard

Berta Margrete Husmann (fraskilt 1 tidligere

08.08.1920 Udbjerg sogn husassistent
Augustenborg Kettingvej

19.03.1922 Middelhede Rind sogn husassistent
Augustenborg S Hospitalet

21.02.1924 Aggersborg afdelingspige
Augustenborg S Hospitalet

06.04.1914 Augustenborg husassistent

Lajt Kirkeby

06.05.1903 Kassel Tyskland arbejderske
Augustenborg Stavnsbglsgade

22.02.1904 Lgnstrup husassistent
Augustenborg Bagergyden

26.01.1922 Bylderupmark Bylderup Bov
husassistent Augustenborg

10.02.1900 Augustenborg husejerske
Augustenborg Bagergyden

25.10.1923 Store Tgnde Mark Hostrup sogn
husassistent Kirkeby Remg sogn
06.05.1924 Hjarup Ribe amt barneplejerske
Augustenborg

13.02.1922 Silkeborg sygeplejerske
Augustenborg

22.04.1926 Augustenborg husassistent
Augustenborg

04.01.1928 Augustenborg husassistent
Augustenborg

23.09.1923 Osbhaek Ketting sogn husassistent
Augustenborg Storegade

10.08.1930 Augustenborg husassistent
Augustenborg

20.10.1929 Voulund Rind sogn husassistent
Bro Ketting sogn

27.05.1916 Odder sogn Aarhus amt sygeplejerske

Augustenborg

14.10.1896 Sjellerup Egen sogn husejerske
Augustenborg Storegade 1

28.12.1904 Egernsund

Augustenborg

08.02.1931 Braosger husassistent
Augustenborg Slotsalle 15

31.07.1924 Augustenborg Dr.med
Augustenborg Stavensbglgade 50
05.06.1927Sgnderborg ekspeditriche
Sgnderborg Schaffenbergsgade 20
16.08.1934 Ulkebgl sogn husassistent
Augustenborg Palzaevej 7

28.05.1915 Sgnderborg arbejderske
Segnderborg Kongevej 3

25.12.1928 Vor Frue sogn Aarhus arbejderske
Augustenborg Palaevej 7

02.11.1931 Berlin Tyskland kgkkenassistent
Augustenborg Storegade 11

02.12.1926 Farup sog Robe amt servitrice
Mjgls Rise sogn

17.03.1911 Berlin Tyskland husmoder

03.04.1942

08.05.1943

08.05.1943

14.07.1943

22.10.1943

29.10.1943

19.02.1944

08.04.1944

21.07.1945

12.12.1945

29.06.1946

23.07.1946

02.04.1947

04.09.1948

30.10.1948

30.06.1949

23.07.1949

22.12.1949

28.02.1950

02.12.1950

13.01.1951

19.01.1952

01.03.1952

17.03.1952

07.06.1952

06.09.1952

27.12.1952

25.07.1953



83 Niels Kristian Hedegaard (fra skilt 1 segteskab)
84 Andreas Jepsen Eskildsen

85 Gunther Johannes Baumann

86 Esben Henriksen

87 Gerhard Lunau

88 Arne Aargsien Madsen

89 Hans Christian Hansen

90 John Hewmark Henningsen

91 Leif Nielsen

92 Ole Erhard Pedersen

93 Jgrgen Philipsen

94 Leonhardt Pedersen

95 Klaus Iskov

96 Jgrgen Philipsen

97 Jens Christian Dus

98 Mathias Jensen Sgrensen (fraskilt)
99 Holger Hansen

100 Vilhelm Heinrich Schnuckel

20.04.2019

arbejdsmand Augustenborg Banegaards-
gade 3

01.03.1904 Vorbasse sogn temrer
Augustenborg Bagergyden 5

15.11.1925 Lggumkloster landsogn
snedkersvend @stergade 4 Sgnderborg
04.03.1933 Hgrupkirke slagtersvend
Augustenborg Bagergyden 3

09.05.1934 Augustenborg fabriksarbejder
Augustenborg Stavnsbglsgade 23
10.08.1934 Augustenborg math
Langelandsfortet Sgnderbro pa Langeland
06.03.1929 Habry sogn Odense amt
kedelpasser Augustenborg @stergade 1
20.09.1929 Sdr Bjert sogn arbejdsmand
Augustenborg Mgllegade 16

19.10.1932 Brgnbygster Kgbenhavns amt
montgr Hvidovre

02.04.1931 Glgod Ribe amt kommis
Aabenraa

13.06.1934 Sgnderborg plejer

S/S hospitalet i Hviding

29.01.1910 Dybbgl sogn arbejdsmand
Augustenborg Slotsalle 10

07.09.1937 Egen sogn slagtersvend
Augustenborg Stavensbglgade 4
25.02.1912 Asserballeskov landmand
Augustenborg Osbaekvej 9

17.07.1935 Rinkenaes sogn landbrugs-
medhjeelper Augustenborg Hovedgaard
23.07.1933 Ulkebgl sogn maskinarbejder
Augustenborg Nystavensbgl

16.04.1915 Burkal sogn Tgnder amt
arbejdsmand Augustenborg Storegade 39
25.05.1933 Augustenborg malersvend
Augustenborg Stavnsbglgade 52
01.06.1926 Kassg Hjordkaer sogn
arbejdsmand Augustenborg Kettingvej 15

egteskab)

Sofie Karoline Petersen

Christine Hedegaard f Kolmos (fraskildt tidlig-

ere 1 agetskab @stergade 4 Sgnderborg
Lis Hansen

Vera Mathiesen

Sonja Lange

Margarethe Mgller

Marga louise Andersen

Marie Louse Andresen (fraskilt 1 segteskab)
Rigmor Dam Christiansen
Elisabeth Schiller

Cathrine Elisabeth Linckmann
Soja Marcussen

Clara Christensen Jensen

Marie Jepsen

Marie Hansine Petersen

Gertrud Helene Frieda Schankat
Gisela Hansen

Marie Elise Kultermann

Augustenborg Storegade 11

16.04.1921 Rinkenaes sogn arbejderske
Augustenbor Bagergyden 6

07.05.1908 Ulkebgl sogn bestyrerinde
Sgnderborg Jstergade 4

25.06.1932 Gl Hasseris Aalborg syerske
Augustenborg Osbaekvej

15.07.1935 Hundslev Notmark sogn fabriksarbej-
derske Augustenborg Mgllegade 3
28.06.1935 Sgnderborg ekspeditrice
Sgnderbog Sgndergade 18

17.06.1936 Iserbrook Hamborg Tyskland
ekspeditrice Augustenborg @stergade 1
09.02.1934 Adsbgl sogn husassistent
Caroline Amalie hjem Augustenborg
31.07.1935 Augustenborg husmoder

15.02.1936 Aabenraa husassistent
Augustenborg

22.02.1935 Bredsted Tyskalnd plejerske

S/S hospitalet i Hviding

20.05.1919 Mggeltgnder sogn arbejderske
Augustenborg Slotsalle 10

10.07.1940 Fredericia husassistent
Augustenborg Nystavensbgl

02.07.1910 Sct Hans sogn Odense sygeplejerske
Augustenborg Osbaekvej 9

10.03.1940 Holmskov Nordborg landsogn husass
Sebbelevmark

10.10.1932 Notmark sogn husassistent

Almsted Notmark sogn

18.09.1923 Lindenau Tyskland husassistent
Augustenborg Storegade 39

10.08.1936 Flenshorg fabriksarbejderske
Augustenborg Stavnsbglgade 52

08.11.1929 Sieversted kr Flensbhorg arbejderske
Stolkerfeld Slesvig Tyskland

27.02.1954

27.02.1954

22.05.1954

05.03.1955

07.04.1955

03.07.1955

17.09.1955

20.01.1956

10.06.1956

30.03.1957

18.05.1957

14.09.1957

11.03.1958

05.04.1958

21.06.1958

30.08.1958

20.09.1958

03.10.1959



